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Helsingin Osuuskauppa Elanto muodostetaan Osuusliike Elannon ja Helsingin Osuuskauppa HOK:n 
kombinaatiosulautumisella. Uusi osuuskunta aloittaa toimintansa vuoden 2004 alussa. HOK-Elanto tulee  
olemaan S-ryhmän suurin alueosuuskauppa ja se toimii pääkaupunkiseudulla. Yrityksellä tulee olemaan  

mm. 140 vähittäistoimipaikkaa sekä 114 ravintolaa. HOK-Elannon liikevaihto tulee olemaan noin 1 miljardi  
euroa vuodessa. Asiakasomistajien määrä ylittää 300 000 taloutta ja henkilökunnan määrä on yli 5 000. 

 
 

 

Arto Hiltunen HOK-Elannon toimitusjohtajaksi 
 

Vuonna 2004 toimintansa aloittavan Helsingin Osuuskauppa Elannon 
toimitusjohtajaksi on nimitetty HOK:n nykyinen toimitusjohtaja,  
ekonomi Arto Hiltunen (45). Uuden osuuskunnan hallintoneuvosto  
nimitti toimitusjohtajan ensimmäisessä kokouksessaan 11.6.2003. 
 
HOK:n ja Elannon sulautuminen on edennyt ripeästi ja suunnitelmien mukaisesti  
molempien osuuskuntien päättävissä hallintokunnissa. 
 
”Osuustoiminta tarjoaa paikallisen ja kansallisen toiminnan pohjalta vahvan vaihtoehdon,  
jolla voidaan kohdata entistä kovempi kansainvälinen kilpailu”, toteaa Arto Hiltunen. 
”Kokoamalla yhteen kahden menestyvän pääkaupunkiseudun osuuskaupan voimat  
olemme synnyttämässä uutta yritystä, jolla on kaikki edellytykset kasvaa johtavaksi  
tekijäksi pääkaupunkiseudun marketkaupassa ja ravintolatoiminnassa.” 
”Kasvavan volyymin myötä saamme aikaan mittavia synergiaetuja ja tulemme   
viemään niiden hyödyn eteenpäin asiakkaillemme. Me voimme tarjota entistä  
edullisempia hintoja ja asiakasomistajillemme parempia etuja”, hän vakuuttaa. 
 
Elannon ja HOK:n sulautumisen eteneminen edellyttää vielä kilpailuviranomaisten 
hyväksyntää. Lupahakemus jätettiin 4.6. Kilpailuvirastolle, jonka päätös on odotettavissa 
aikaisintaan heinäkuussa.  
 
HOK-Elannon hallituksen muodostavat puheenjohtajana toimitusjohtaja Veijo Lehto, 
varapuheenjohtajana toimitusjohtaja Arto Hiltunen sekä jäseninä sijoitusjohtaja Tuula Entelä, 
kauppaneuvos Tapio Kiiskinen, toimitusjohtaja Kimmo Manni, valtiotieteen tohtori Jukka 
Pekkarinen ja talousjohtaja Leena Pelkonen.  
 
Helsingin Osuuskauppa Elannon edustajiston vaalit järjestetään postiäänestyksenä  
tulevana syksynä. Vaalien ehdokasasettelu päättyy syyskuun alussa ja varsinainen  
vaaliaika on 1.-14.11.2003.  
 
Uuden osuuskunnan vaaleissa saavat äänestää kaikki äänioikeutetut Osuusliike Elannon  
tai Helsingin Osuuskauppa HOK:n nykyiset jäsenet, jotka ovat liittyneet viimeistään  
3.6.2003. Ehdokkaaksi voi asettua viimeistään 31.12.2002 jompaankumpaan osuus- 
kuntaan liittynyt henkilöjäsen. 
 
Lisätietoja:  Veijo Lehto  09-771 2458, 0500-404 223  

Arto Hiltunen   050-500 2004 
 
Kuvat ja lisätietoja sulautumisesta www.hok.fi/pr tai www.elanto.fi. 
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Arto Hiltunen  
 

Arto Hiltunen on 45-vuotias, perheellinen kahden täysi-ikäisen lapsen isä.  
Hänen asuinpaikkansa on Porvoo.  

 
Arto Hiltunen on valmistunut vuonna 1979 Helsingissä ekonomiksi pääaineinaan  
markkinointi ja oikeustiede. S-ryhmään hän tuli vuonna 1980 SOK:n kaksivuotisen  
kaupallisen kenttäkoulutuksen kautta. Hän on suorittanut lukuisia liikkeenjohdon  
koulutuksia, viimeisimpänä Stanford University Senior Executive Programin  
vuonna 2000.  

 
S-ryhmässä Arto Hiltunen on toiminut monipuolisissa tehtävissä jo vuodesta 1982, 
ensin SOK:n markkinointiosastolla ja Prisma-ketjuohjauksessa sekä myöhemmin 
tavaratalojohtajana Porvoossa. 1990 hän aloitti Kuluttajan pikatukku Alepa Oy:ssä 
toimitusjohtajana, ja S-ryhmän pääkaupunkiseudun päivittäistavarakaupasta 
vastaavan Ässä Partners Oy:n toimitusjohtajaksi hän siirtyi vuonna 1993.  

 
Helsingin Osuuskauppa HOK:n toimitusjohtajaksi ja hallituksen puheenjohtajaksi  
hänet nimitettiin vuonna 1998. Arto Hiltusella on lukuisia luottamustehtäviä, joista 
mainittakoon SOK:n hallituksen, Suomen hotelli- ja ravintolaliiton SHR:n hallituksen, 
Päivittäistavarakauppa ry:n hallituksen ja Kaupan Keskusliiton KKL:n hallituksen 
jäsenyys sekä Kaupan työnantajaliiton KTL:n hallituksen varajäsenyys.  

 
Sotilasarvoltaan hän on ylikersantti. Arto Hiltusen harrastuksiin kuuluvat musiikki  
ja kuntourheilu eri muodoissa. 

 
Kuvia www.hok.fi/pr 

 


